
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL VAIKŲ DIENOS CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS VERTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

2020 m.  sausio 21 d. Nr. D-49  

Plungė 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu,  Vaikų dienos centrų veiklos projektų dalinio  finansavimo Savivaldybės biudžeto lėšomis 

tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimu 

Nr.T1- 287 „Dėl Vaikų dienos centrų veiklos projektų dalinio  finansavimo Savivaldybės biudžeto 

lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punktu, 

   s u d a r a u  Vaikų dienos centrų veiklos projektų dalinio finansavimo Savivaldybės biudžeto 

lėšomis vertinimo komisiją: 

            Mantas Česnauskas, Plungės  rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas 

(Komisijos pirmininkas); 

Genovaitė Vasylienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja (Komisijos pirmininko pavaduotoja); 

Vaida Borumienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus 

buhalterė;  

Jurgita Budrienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

socialinė darbuotoja; 

Laura Zabitienė, Plungės rajono savivaldybės administracijos  Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

   

         

 

Administracijos direktorius                                                                                      Mindaugas Kaunas 

 

 

 

 

 

 


